
Allgemeiner Sozialer Dienst 

 
Mitarbeiter/in Raum Telefon E-Mail 

Sachgebietsleitung 

Windoffer, Ansgar D1.111 53-5210 Ansgar.Windoffer(at)kreis-warendorf.de 

Regionalbezirk I 
(Warendorf, Ostbevern, Westbevern/Vadrup) 

Kiehne, Daniel Südstr. 53-5211 daniel.kiehne(at)kreis-warendorf.de 

Arnold, Daniel Südstr. 53-5212 daniel.arnold@kreis-warendorf.de 

Tschiskale, Lisa Südstr. 53-5215 lisa.tschiskale@kreis-warendorf.de 

Konrad, Frederike Südstr. 53-5217 frederike.konrad(at)kreis-warendorf.de 

Walter, Kristin Südstr. 53-5249 kristin.walter@kreis-warendorf.de 

Schönlau, Miriam Südstr. 53-5216 miriam.schoenlau@kreis-warendorf.de 

Weverinck, Tim Südstr. 53-5214 tim.weverinck(at)kreis-warendorf.de 

Hillebrand, Stephan Südstr. 53-5213 stephan.hillebrand@kreis-warendorf.de 

Regionalbezirk II 
(Drensteinfurt, Ennigerloh, Wadersloh) 

Schnieder, Jan E1.154 53-5221 jan.schnieder(at)kreis-warendorf.de 

Marquardt, Robin E1.146 53-5228 robin.marquardt(at)kreis-warendorf.de 

Raske, Judith E1.156 53-5222 judith.raske(at)kreis-warendorf.de 

Meyerink, Christina E1.145 53-5225 christina.meyerink(at)kreis-warendorf.de 

Außel, Hanna E1.155 53-5229 Hanna.aussel@kreis-warendorf.de 

Holzhauer, 
Maximilian 

E1.157 53-5224 Maximilian.holzhauer@kreis-warendorf.de 

Brodback, Catharina E1.144 53-5223 catharina.brodback(at)kreis-warendorf.de 

Ruthmann, Eva-
Maria 

E1-158 53-5264 Eva-maria.ruthmann@kreis-warendorf.de 

Regionalbezirk III 
(Beelen, Everswinkel, Sassenberg, Sendenhorst, Telgte) 

Fölling, Christina E1.140 53-5232 christina.foelling(at)kreis-warendorf.de 

Weis, Julia D1.128 53-5235 julia.weis@kreis-warendorf.de 

Hauptmeier, Simone E1.161 53-5238 simone.hauptmeier(at)kreis-warendorf.de 

Kleine, Volker E1.161 53-5236 volker.kleine(at)kreis-warendorf.de 

Lea Perzewski E1.143 53-5237 lea.perzewski(at)kreis-warendorf.de 

Salimi, Sara E1.141 53-5233 sara.salimi(at)kreis-warendorf.de 

Eikenberg, Markus E1.159 53-5226 markus.eikenberg(at)kreis-warendorf.de 

Socha, Vanessa E1.142 53-5231 vanessa.socha(at)kreis-warendorf.de 

Harenkamp, Ursula E1.162 53-5234 ursula.harenkamp(at)kreis-warendorf.de 

Adoptions- und Pflegekinderdienst 

Poggel, Carina E1.149 53-5241 carina.poggel(at)kreis-warendorf.de 

Gierke, Ivon E1.150 53-5243 ivon.gierke(at)kreis-warendorf.de 

Härtel, Tabita E1.147 53-5245 tabita.haertel(at)kreis-warendorf.de 

Schröder,  Christina E1.151 53-5242 christina.schroeder[at)kreis-warendorf.de 

Prodan, Nadine E1.151 53-5246 nadine.prodan(at)kreis-warendorf.de 

Maronde, Carina E1.151 53-5248 carina.maronde(at)kreis-warendorf.de 

Goetz, Lea E1.147 53-5247 Lea.goetz(at)kreis-warendorf.de 

Fachstelle § 35 a 

Arndt, Katrin E1.160 53-5227 katrin.arndt(at)kreis-warendorf.de 

Lutterbeck, Stefan E1.163 53-5271 stefan.lutterbeck(at)kreis-warendorf.de 

Reinker, Astrid E1.160 53-5272 astrid.reinker(at)kreis-warendorf.de 

Fachstelle UMA 

Forster, Meike D0.127 53-5259 Meike.forster(at)kreis-warendorf.de 

Wollert, Sonja D0.127 53-5261 Sonja.wollert@kreis-warendorf.de 

Jugendhilfe im Strafverfahren 

Wewer, Jörg Südstr. 53-5218 Joerg.wewer@kreis-warendorf.de 

 


